UỶ BAN NHÂN DÂN
	        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH QUẢNG NAM
	         Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

	Số: 2021   /QĐ-UBND
	                   Quảng Nam, ngày 28  tháng 6   năm   2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh tên Doanh nghiệp thuê đất tại Quyết định

số 248/QĐ-UBND ngày 19/01/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam

cho Công ty Cổ phần Hội An Focus

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29 tháng 10 năm 2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 84/2007/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2007 của Chính phủ quy định bổ sung về việc cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, thu hồi đất, thực hiện quyền sử dụng đất, trình tự, thủ tục bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất và giải quyết khiếu nại về đất đai;

Căn cứ Nghị định số 69/2009/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2009 của Chính phủ Quy định bổ sung về quy hoạch sử dụng đất, giá đất, thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ và tái định cư;

Căn cứ Quyết định số 19/2011/QĐ-UBND ngày 25 tháng 7 năm 2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam Ban hành Quy định về trình tự, thủ tục hành chính thi hành Luật Đất đai trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Xét hồ sơ đề nghị điều chỉnh tên Doanh nghiệp của Công ty Cổ phần Hội An Focus và theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số: 309/TTr-STNMT ngày.24.tháng.6.năm 2013,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh tên Công ty Cổ phần CoTec - Ánh Dương đã được UBND tỉnh Quảng Nam cho thuê đất tại Quyết định số 248/QĐ-UBND ngày 19 tháng 01 năm 2009 (trên cơ sở điều chỉnh tên Doanh nghiệp thuê đất tại Quyết định số 3067/QĐ-UBND ngày 27/10/2006 của UBND tỉnh Quảng Nam từ Công ty Cổ phần CoTec - Quảng Nam) thành Công ty Cổ phần Hội An Focus (Giấy Chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 4000437044 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Nam cấp đăng ký lần đầu ngày 22/3/2006, đăng ký thay đổi lần thứ 11 ngày 17/4/2013).
* Các nội dung còn lại của Quyết định số 3067/QĐ-UBND ngày 27/10/2006 và Quyết định số 248/QĐ-UBND ngày 19/01/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam không được điều chỉnh tại Quyết định này thì vẫn giữ nguyên hiệu lực pháp lý.

Điều 2. Căn cứ vào Điều 1 của Quyết định này, Công ty Cổ phần Hội An Focus, Sở Tài nguyên và Môi trường có trách nhiệm:
1. Công ty Cổ phần Hội An Focus: Ký Phụ lục Hợp đồng thuê đất với Sở Tài nguyên và Môi trường.
2. Sở Tài nguyên và Môi trường: Ký Phụ lục Hợp đồng thuê đất với Công ty Cổ phần Hội An Focus; chỉnh lý tên trong Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AG 837317 cấp ngày 02/02/2007 theo đúng quy định.
Điều 3. Chánh văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Xây dựng; Cục trưởng Cục thuế tỉnh, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Hội An, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường Tân An, Công ty Cổ phần Hội An Focus, Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

     Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch; các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTN.

	   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

.................................................................................................................................

Quyết định này đã được đăng ký vào Sổ Địa chính nhà nước tại Văn phòng đăng ký quyền sử dụng đất Quảng Nam. Vào ngày .......tháng ...... năm 2013 tại Trang số.......Quyển số 02/SĐC.

                                                       VĂN PHÒNG ĐKQSDĐ QUẢNG NAM

                 GIÁM ĐỐC